	益阳职位行社
	总
计
划
	村官招聘计划
	大学专科
招聘计划
	大学本科
招聘计划
	硕士及以上研究生招聘计划
	个性化条件

	
	
	
	男
	女
	小计
	男
	女
	小计
	经济类
	金
融
类
	财
会
类
	法
律
类
	计算机类
	管理学类
	小计
	

	南县农村信用联社
	25
	1
	7
	6
	13
	6
	5
	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	考生是益阳市户籍，或其父母是益阳市户籍。

	沅江市农村信用联社
	16
	1
	3
	3
	6
	5
	4
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	赫山区农村信用联社
	18
	 
	4
	3
	7
	5
	5
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 

	桃江县农村信用联社
	10
	1
	2
	1
	3
	3
	3
	6
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	安化县农村信用联社
	12
	2
	3
	2
	5
	3
	2
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	1、考生是安化县户籍，或其父母是安化县户籍；
2、口头沟通能力较强，普通话标准。

	资阳区农村信用联社
	8
	0
	2
	2
	4
	2
	2
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	益阳
小计
	89
	5
	21
	17
	38
	24
	21
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	 


